est.

Attento quod pro parte procuratoris  
 nob. Patrimonialis et laicorum  
 vobiscum notary syndici velle  
 quod nullus sint scilicet a recessu  
 die tertio augusti proximo  
 si a prociptione detradenda per  
 possessionem villarum et baronie  
 de valle domne Hieronymi  
 castro Marchionise de  
 guerra facta die decimo octa  
 vo Junij proxime preteriti  
 succedendo inter alia in jus  
 tificationum vobis quod sine  
 prejudicio jurium sue magistra  
 tie et villarum villarum no  
 poterat tunc de illa possessione  
 sine consensu domini Regis cui  
 habet eam in feudum domibus  
 topurum vobiscum atq. Gongi  
 Labertus vobiscum impetio quare  
 et ceteris de duobus series in  
 actu componendo factis eodem  
 die in justificationem sine  
 receptione et attento quod  
 dicta Marchionise et pro  
 curatoribus Marchionis sup  
 plicatione oblata die vigesima

quinto Augusti. Proinde lappi  
pro observatione capitulorum  
matrimonialium inter eos  
celebratum supplicavit dilectam  
Marchionissam mitti in usum  
et adualem possessionem vic  
tarum villarum de valle, man  
osio, majorell et vilauella  
quas et domum et habet et  
possidet in feodum sine ma  
gistris secundum consuetu  
dinem cathedralis diocesis mar  
chionis, et quod si quis fuerit  
se offerens pro mota dilectam  
Marchionissam ad stare  
juramentum fidelitatis  
domino regi, et labris huc  
et illuc in dicta supplicatione  
expressantur, et attento q  
In causa possessionis verentur  
inter eundem don Christopho  
rum intelles et una et Re  
gi Patrimonio procuratorem  
et alios ex altera parte cum  
interuentu Regi Patrimonio  
advocati fuit latus presentia

publicata per franciscum Pau  
lum Acens regium scribam  
mandati die vigesima nono  
Januarij anni Milleseximiquin  
gentessimi nonagesimi primi  
quellorande tradendam et feudi  
gam foret esse respella posses  
sionem et Insubstantiam die baro  
nie de nulles die don christo  
phoro intelles et quod dile  
cto Insubstantur et ad mitte  
retur ad prestandum jurame  
ntum fidelitatis domino  
regi et homagiorum In prin  
cipibus sustari solentem et  
dictarum villarum honore  
baronie de nulles, Manosa  
Majorell et vilauella cum  
omnibus suis pertinentiis  
et quod eadem tradatur pos  
sesso sub laco ac revocato man  
dato diebus Insubstantur et jura  
tis factis. Et attento quod ex  
parte dicti Regi Patrimonio  
procuratoris et syndici  
de baronie non sunt talia  
deducta propter que missis  
in possessionem dictarum

centra serpanascom Paulum  
Alicus signum scribam manda  
ti de centro mensis porem  
tribus annis milleppimo secantey  
fimo sal. es